Campus Universitário de Capanema
Av Barão de Capanema snº, Caixa D’agua - CEP: 68.700-665

Capanema - Pará

Fone: 91-999022396 E-mail: campus.capanema@ufra.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZONIA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CAPANEMA

Ofício Circular n 15/2020 – UFRA/ Campus Capanema

Capanema, 11 de novembro de 2020.

Aos Membros do Colegiado do Campus Capanema.

Assunto: Convocação.

 Prezados,

1.    Convocamos os senhores a participar da Reunião Extraordinária do Colegiado do Campus

Capanema, a ser realizada no dia 16/11/2020 ás 14:30 h, através de videoconferência, tendo como

pauta:

I)  Ata da reunião ordinária do Colegiado do Campus Capanema realizada no dia 16/10/2020.

II) Ata da reunião extraordinária do Colegiado do Campus Capanema realizada no dia 03/11/2020.

III) Homologação do evento de extensão intitulado “Sharing talks knowledge ( Compartilhando

conhecimento de projetos )”, tendo como coordenadora a docente Thais Gleice Martins Braga.

IV) Solicitação de aproveitamento de candidato aprovado para o cargo de "Professor da Carreira

de Magistério Superior, Classe A, Nível 1, 40 horas semanais com regime de Dedicação Exclusiva

(DE) - Géssika Cambrainha.

Atenciosamente,

PROF. Dr. EBSON PEREIRA CÂNDIDO

Presidente do Colegiado da/UFRA Campus Capanema